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بین خطوط برانید
ادامه از صفحه یک

در آخر، به نظر می رسد که دست کم، آن دویست ونود نفر یا سیصدوسی 
نفری که النهایه، مردم ایران عزیز را در مجلس دوازدهم نمایندگی خواهند 

کرد، بیش تر نیاز دارند تا این مهم را بدانند.
همه ی ما، ازآن جاکه عقل داریم و اهل منطق و خردورزیم، نیک می دانیم 
که باید بین خطوط برانیم. بین خطوط راندن، فقط مخصوص رانندگی در 
خیابان های کلان شهرها و شهرهای شلوغ و بی قاعده و قانون نیست. اهل 
سیاست هم بایستی بین خطوط برانند. اتفاقاً سیاسیون باید دقیق تر بلد 
باشند که بین خطوط برانند که اگر کم ترین انحرافی به چپ داشته باشند 
یا به راست؛ وقتی خط و ربط شان، راست است یا چپ، حساب شان با 
کرام الکاتبین است. البته این "است" آخری، "بود" باشد بهتر است. چون 
الآن هم اوضاع سیاست مثل وضعیت رانندگی در کلان شهرها، قاراشمیش 
اگر نباشد، بسیار آزاردهنده است. دیگر، اعصاب خرُدکن شده. هَردمَ بیل 
است انگار. گرگ و میش شده هوای سیاست و شهر. و در هر صورت، 

هوای هر دو، خاکستری است.
به  پلیس راهور، عزم خویش جزم کرد و سریع،  یه زمانی،  یادمه که 
قرَُّةاُلعیَن، کاری کرد کارستان. به طوری که نه فقط رانندگان، سرنشینان 
افرادی که گواهی نامه ی رانندگی هم نداشتند، ملکه ی  خودروها و حتا 
ذهن شون شده بود که بایستی بین خطوط رانندگی کرد. درواقع، مثل 
بستن کمربند ایمنی، راندن بین خطوط هم، جزو جدایی ناپذیر فرهنگ 
رانندگی درون شهری و برون شهری برای قاطبه ی خودروهای کوچک و 

بزرگ، شده بود.
نگارنده که نمی داند چه می نویسد، طنز سیاسی یا طنز اجتماعی یا هردو! 
بر آن است تا بازگو کند وضعیت کنونی رانندگی در سطح شهرهای بزرگ 
را. و بر این باور است که هرچه رانندگی در سطح شهرها، درام تر و وخیم تر 
شود، اوضاع سیاست روز جامعه اسف بارتر و نومیدکننده تر است. چراکه 

اساساً دیرینه زمانی است که نتوانسته است بین خطوط براند.
ادعای  نیایید  طنزنبشته،  این  انتشار  فردای  از  توروخدا!  توروخدا... 
خسارت کنید که چون فلانی توصیه کرده بود بین خطوط برانید و ما بین 
خطوط راندیم، تصادف کردیم و ایشان بایستی جبران خسارت کند که ما 

به نص قانون رفتار کرده ایم.
این روزها، دوباره، هوای شهرها، سیاسی شده است. اهل سیاست و 
حقوق و قانون، قصد رفتن به مجلس کرده اند. راننده ها، دیگر، دیرزمانی 
است که بین خطوط نمی رانند. حالا، این که کدام یکی از دیگری آموخته، 
بماند. مهم این است که بخواهیم و مطالبه گری کنیم؛ از اهل سیاست، 

قانون را و از پلیس راهور، هم!
تقاضامند است لااقل، همین شش ماه مانده به پایان سال 1402 را هم 
اهل سیاست، هم رانندگان ارجمند، صبورانه بین خطوط برانند. فایده ی 
بین خطوط راندن اهل سیاست، آن است که ما مردم شریف دست راست 
از چپ مان را بازمی شناسیم و ان شاءالله مشارکت حداکثری می کنیم و 
بالاخره، اسامی گروه یا افراد منتخب ملت، اعلام می شود. و یک تصادف 
هم در رانندگی کاهش یابد، یک تصادف است که امید آن می رود که با بین 
خطوط راندن شما رانندگان ارجمند، به کاهش حداکثری تصادفات رانندگی 
در روزهای باقی مانده از سال برسیم. شاید این طوری آدم خیال ش جمع 

باشد که فردای پس از نوروز 1403 هم خواهد آمد. ان شاءالله

کنعانی:
تهدید رژیم صهیونیستی به استفاده از سلاح هسته ای 

هشداری برای جهان است

سخنگوی وزارت امور خارجه، تهدید وزیر کابینه رژیم صهیونیستی به 
استفاده از بمب هسته ای را زنگ هشداری برای همه جهانیان دانست.

نوشت:  ایکس  اجتماعی  شبکه  در  کنعانی  ناصر  ایرنا،  گزارش  به 
وحشیگری بی حد و مرز رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین در 
 غزه در روزهای اخیر، با تهدید امروز وزیر کابینه رژیم یادشده به استفاده 

از بمب هسته ای، زنگ هشداری برای همه جهانیان است.
و  فاشیست  رژیم  این  مقابل  در  فورا  بایست  می  جهان  افزود:   وی 

نژادپرست بایستد و حامیان آن را پاسخگو نماید.
به گزارش ایرنا، آمیخا الیاهو وزیر کابینه نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
استفاده از بمب اتمی علیه نوار غزه را به عنوان گزینه روی میز اسرائیل 
پیشنهاد و با اجازه ورود هرگونه کمک بشردوستانه به این منطقه مخالفت 

کرده بود.
او همچنین از ادامه شهرک سازی دفاع کرده بود و گفته بود که هرکس 

پرچم فلسطین یا حماس را برافراشته باید از روی زمین محو شود.
رسانه های عبری گزارش دادند که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در پی اظهارات جنجالی اخیر آمیخا الیاهو، وزیر کابینه خود، 

جلسات کابینه را بدون اطلاع بعدی لغو کرد.
از  به عقب نشینی  الیاهو مجبور  علیه وی،  انتقادات  پی تشدید  در 
اظهارات خود شد. وی در پاسخ به این سوال که سرنوشت مردم فلسطین 
چه خواهد شد، گفت: آنها می توانند به ایرلند یا صحراها بروند؛ هیولاهای 
غزه باید خودشان راه حلی پیدا کنند! شمال نوار غزه نباید وجود داشته 
باشد. و هرکس پرچم فلسطین یا حماس را به اهتزاز درآورد، باید از روی 

زمین محو شود!

پیام تسلیت رئیس جمهور برای درگذشت همسر آیت الله 
جنتی

رئیس جمهور در پیامی درگذشت همسر آیت الله جنتی را به ایشان، 
خانواده آن مرحومه و سایر بستگان تسلیت گفت.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در پیامی درگذشت همسر آیت الله 
جنتی دبیر شورای نگهبان را به وی خانواده آن مرحومه و سایر بستگان 
تسلیت گفت و از درگاه خداوند بزرگ برای آن بانوی مومنه رحمت و 

رضوان الهی مسئلت کرد.
متن پیام رئیس جمهور به این شرح است: » بسم الله الرحمن الرحیم. 
آقای جنتی )دامت برکاته( دبیر محترم شورای  حضرت آیت الله جناب 
نگهبان. درگذشت همسر مکرمه را محضر حضرت عالی، خانواده محترم 
آن مرحومه و سایر بستگان معزز تسلیت عرض می کنم و از درگاه خداوند 
بزرگ برای آن بانوی مومنه رحمت و رضوان الهی، برای بازماندگان صبر و 
اجر و برای حضرت عالی دوام عزت و سلامتی مسئلت دارم.  سید ابراهیم 

رئیسی. رئیس جمهوری اسلامی ایران«

رئیسی در نشست خبری با نخست وزیر عراق: 

ودتر در غزه برقرار شود آتش بس باید هرچه ز
گونه  هر  گفت:  جمهور  ایرنا-رئیس  تهران- 
اقدامی که در سطح کشورهای اسلامی، در سطح 
بازدارندگی  برای  الملل  بین  کشورهای منطقه و 
رژیم صهیونیستی و هیات حاکمه امریکا از قتل 
و کشتار مردم بی گناه، مظلوم و مقتدر غزه انجام 

شود همکاری و حمایت می کنیم.
آیت الله  ایرنا،  سیاسی  خبرنگار  گزارش  به 
سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان در 
کنفرانس خبری مشترک با محمد شیاع السودانی 
نخست وزیر عراق گفت: در حوزه روابط اقتصادی 
گام های خوبی میان دو کشور برداشته شده است.

توسعه  اقتصادی  مسائل  در حوزه  افزود:  وی 
روابط تجاری با ساخت شهرک های صنعتی مرز 
دو کشور و همکاری های دو کشور در جهت تولید 
از گام هایی است که برداشته شده است. باید از 
تلاش دولت عراق برای خط ریلی شلمچه بصره 
که یکی از کریدورها و مسیرهای بسیار مهم است 
که راه اندازی آن برای دو کشور منافع بسیار دارد، 

تشکر می کنم.
دو  رئیس جمهور درخصوص موضع مشترک 
کشور نسبت به موضوع فلسطین و مظلومیت 
مردم فلسطین گفت: همکاری های دو کشور و 
مذاکراتی که قبل از این نشست بین دو کشور 
بوده است مواضع مشترک بین دو کشور را نسبت 

به موضوع فلسطین مورد توجه قرار می دهد.
ادعای امریکا و رژیم صهیونیستی در کمک به غزه 

دروغ است
گفت:  مطبوعاتی  نشست  این  در  رئیسی 
متاسفانه آمریکا کمک های تسلیحاتی، اطلاعاتی 
و مالی به رژیم صهیونیستی برای قتل و کشتار 
و اقدامات بی رحمانه نسبت به مردم فلسطین 

می کند و در واقع این رژیم را  تشویق می کند.
وی ادعای آمریکایی ها در کمک به غزه و اعلام 
آتش بس را کاملا دروغ  خواند و گفت: این ادعا با 
عمل آمریکایی ها سازگاری ندارد.آنچه از آمریکایی 
ها می بینیم مانندقطعنامه پیشنهادی در شورای 
امنیت که آن را وتو می کنند و عملا دست رژیم 
بازتر  و  باز  کشتار  و  قتل  برای  را  صهیونیستی 
می کنند و ما این جنایات را به حساب آمریکا و 
کشورهای حامی رژیم می گذاریم و معتقدیم در 

همه جنایت ها شریک هستند.
چه  هر  معتقدیم  کرد:  بیان  رئیسی  آیت الله 
سریع تر باید بمباران ها قطع شود و آتش بس شود 
و هرچه سریع تر امداد و کمک به مردم مظلوم 
و مقتدر غزه انجام شود. این جنایت هولناک و 
جنایت علیه بشریت و نسل کشی و کودک کشی 
است که امروز به دست رژیم صهیونیستی و با 
حمایت آمریکایی ها و برخی از کشورهای اروپایی 

انجام می شود.
رژیم صهیونیستی فرو ریخته است

رئیس جمهور اظهار داشت: حقیقت آن است 
در  مقاومت  ایستادگی  و  مجاهدت  از  بعد  که 
مقابل رژیم صهیونیستی و شکستی که به این 
ریخته  فرو  صهیونیستی  رژیم  کرد،  وارد  رژیم 
است. رئیسی ادامه داد: آمریکا به دنبال این است 
تا اسرائیل را سرو پا نگه دارد و تا امروز برآورد همه 
جهان این است که ملت فلسطین پیروز است 
و کشتن زن و کودک  و ویران کردن خانه های 
مردم غزه یک پیروزی برای رژیم تلقی نمی شود، 
شکست مفتضحانه رژیم  صهیونیستی با جنایت 

علیه بشریت و نسل کشی جبران نمی شود.
وی تاکید کرد: با هر گونه اقدامی که در سطح 
کشورهای اسلامی، در سطح کشورهای منطقه و 
بین الملل برای بازدارندگی رژیم صهیونیستی و 
هیات حاکمه امریکا از قتل و کشتار مردم بی گناه، 
مظلوم و مقتدر غزه انجام شود، همکاری کرده و 

حمایت می کنیم.
از هر اقدامی برای»بازدارندگی رژیم صهیونیستی 

و آمریکا« از جنایت در غزه حمایت می کنیم
رئیس جمهور گفت: امروز کشورهای اسلامی، 

منطقه و جهان آنهایی که به خدا معتقدند در 
مقابل خدا، آنهایی که به وجدان بشری معتقدند 
به وجدان، آنهایی که به تاریخ اعتقاد دارند در 
مقابل تاریخ، نمی توانند نسبت به سکوتشان در 
مقابل این  جنایت ها پاسخگو باشند، بنابراین ما 
هر گونه اقدامی که در سطح کشورهای اسلامی 
رژیم  بازدارندگی  در  المللی  بین  و  منطقه  و 
صهیونیستی و هیات حاکمه امریکا برای قتل و 
کشتار مردم مظلوم و بی گناه و مقتدر غزه انجام 

شود، همکاری کرده و حمایت می کنیم.
رئیسی در پایان از حضور نخست وزیر عراق و 
بیان مواضع خوبشان در  مساله فلسطین قدردانی 
و اظهار امیدواری کرد که راه برای  همکاری دیگر 
کشورها هموار شود تا بتوانیم مجموعه اقدامات 
را  در جهت بازدارندگی رژیم صهیونیستی از این 

جنایات انجام بدهیم.
کنایه السودانی به بلینکن: تصمیم در خصوص 
عدم گسترش جنگ در منطقه در دست کسانی 

است که در غزه جنایت می کنند
محمد شیاع السودانی نخست وزیر عراق نیز 
در این نشست خبری گفت: قدردانی می کنم از 
آیت الله رئیسی به دلیل حسن استقبال و سخن 
صادقانه و مقتدرانه ای که نسبت به عراق داشتند.

وی افزود: سفر من به تهران برای تاکید بر عمق 
روابط بین عراق و ایران و همچنین مسائل مشترکی 
است که بین دو کشور وجود دارد و اهمیت این 
سفر به این موضوع برمی گردد که در سایه شرایط 

دقیق و حساس منطقه شکل می گیرد.
نخست وزیر عراق عنوان کرد: با آیت الله رئیسی 
جلسه ای را برگزار کردیم و در این جلسه پیرامون 
موضوعات مختلفی صحبت کردیم و بحث و گفت 

و گو داشتیم.
مسائل  این  مهمترین  کرد:  بیان  السودانی 
علیه  که  کشتاری  و  است  فلسطین  مساله 
همچنین  و  می گیرد  صورت  فلسطین  ملت 
کشتار سازمان یافته و دسته جمعی که شاهد 
هستیم به فرزندان مان در غزه در حال صورت 
گرفتن است و آنچه که کرانه باختری از سوی 

شهرک نشینان صورت می گیرد.
و  ثابت  موضع  بر  ما  همچنین  گفت:  وی 
و  فلسطین  مساله  با  ارتباط  در  عراق  اصولی 
مبارزه ملت فلسطین برای تحقق آزادی خود و 
تشکیل دولت مستقل با پایتختی قدس شریف 

تاکید می کنیم.
السودانی خاطرنشان کرد: موضع کشور عراق 

موضع واضحی است که مرجعیت های دینی در 
عراق بر آن تاکید داشتند و در راس آنها مرجعیت 
دینی ما در نجف و مرجعیت سیاسی ما بر آن 
تاکید داشته اند و دولت عراق بر این موضع تاکید 
داشته و در کنفرانس قاهره نیز مورد تاکید قرار 

گرفته است.
وی ادامه داد: بحران اخیر صرفا زاییده روز 
نتیجه  بحران  این  بلکه  نبود  امسال  اکتبر   ۷
سیاست های جنایتکارانه رژیم صهیونیستی علیه 
ملت فلسطین بوده که با کشتار و کوچاندن 
ملت فلسطین و سیاست های شهرک سازی و 

هتک حرمت به مسجدالاقصی صورت گرفت.
در  همچنین  کرد:  بیان  عراق  وزیر  نخست 
داشتیم  ایران  جمهور  رئیس  با  که  نشستی 
درخصوص روابط ممتاز دوجانبه میان دو کشور 
صحبت کردیم به خصوص در سالی که در دولت 
بسیاری  در  روابط  این  که  بودیم  شاهد  عراق 
از زمینه ها رشد و گسترش داشته به طوری که 
مطمئنا به سود هر دو کشور مسلمان و همسایه 

خواهد بود.
نخست وزیر عراق در نشست خبری مشترک 
با رئیس جمهور ایران در کنایه به آنتونی بلینکن 
که خواستار عدم توسعه جنگ در منطقه شده 
بود، گفت: کسانی که خواهان عدم توسعه جنگ 
در منطقه هستند باید به رژیم صهیونیستی برای 
متوقف کردن جنایت و کشتار سازمان یافته مردم 

غزه فشار وارد کنند.
وی تصریح کرد: تصمیم درباره اینکه منطقه 
به یک جنگ گسترده کشیده نشود در دست 
طرف هایی است که این تجاوزات را علیه ملت 
ما در غزه مرتکب می شود.ایران و عراق به دنبال 
هاهنگ سازی مواضع خود و فشار بر کشورهای 
سریعتر  چه  هر  توقف  منظور  به  تاثیرگذار 

بمباران غزه و کشتار مردم فلسطین هستند.
نخست وزیر عراق گفت: اهالی و ساکنان غزه 
سالیان سال در زندانی بزرگ به سر می برند در 
حالی که جهانیان همه شاهد این موضوع هستند 
قطعنامه های  پیاده سازی  برای  اقدامی  هیچ  و 
بین المللی که صادر شده و تصمیمات بین المللی 
و کنفرانس های زیادی که در این زمینه تصمیمات 
مهمی را اتخاذ کردند مانند کنفرانس های اسلو و 

مادرید انجام نمی دهند.
السودانی با اشاره به اتفاقاتی که طی 30 روز 
و  کشتارها  جمله  از  داده  رخ  غزه  در  گذشته 
از  جلوگیری  و  غزه  مردم  محاصره  و  کوچاندن 

ارسال کمک ها به مردم غزه و همچنین استفاده از 
پیشرفته ترین سلاح ها علیه منطقه پرجمعیت غزه 
که بیش از دو میلیون نفر در آن ساکن هستند و 
این تعداد زیاد شهدا و زخمی ها که بیشتر آنها نیز 
از کودکان هستند، گفت: می خواهم از همین جا 
به طور روشن و واضح اعلام کنم که جامعه و 
نهادهای بین المللی در انجام وظایف و تعهدات 

خودشان ناکام بوده اند.
السودانی ادامه داد: خیلی از پرونده هایی که 
میان دو کشور وجود دارد شاهد بودیم که امسال 
گام های عملی آن برداشته شده است پرونده هایی 
که  طی سالیان سال و دهه ها متوقف بود. تلاش 
می کنیم که این طرح ها و پروژه ها از جمله خط 
آهن شلمچه – بصره، شهرک های اقتصادی مرزی 
تکمیل کرده و تبادل تجاری و حمل نقل بین دو 

کشور را فعال کنیم.
وی تصریح کرد: مطمئنا فرصت های زیادی برای 
شراکت و همکاری اقتصادی دو کشور وجود دارد 
از جمله آنها مسیر توسعه بین دو کشور است 
که امیدواریم این طرح و پروژه در راستا و مطابق 
پروژه شمال - جنوب و پروژه راه کمربندی باشد 
و این راه ها و مسیرها به سود دو کشور ایران و 
عراق خواهد بود به اعتبار اینکه هر دو کشور از 
جهان  و  منطقه  در  خوبی  جغرافیایی  موقعیت 

برخوردار هستند. 
نخست وزیر عراق خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
کمیته  بودیم  شاهد  متعال  خداوند  لطف  به  و 
امنیتی میان ایران و عراق موفق شد که به تعهدات 
خود درخصوص مناطق مرزی و اماکنی که در مرز 
تنش ایجاد می کرد، عمل کند و این تنش ها را از 

بین ببرد.
اجازه نمی دهیم از سرزمین عراق خطری متوجه 

ایران شود 
السودانی بیان کرد: همچنین توانستیم هر آنچه 
که ممکن است به امنیت ایران خدشه وارد کند 
را کنترل کنیم، چرا که ما در دولت عراق همه 
تلاش خود را می کنیم تا امنیت در مرز ایران و 
عراق محقق شود و اجازه نمی دهیم که هر گروه 
یا جریانی بخواهد از سرزمین عراق خطری را از 

متوجه ایران کند.
از  می کنم  تشکر  پایان  در  کرد:  تصریح  وی 
آیت الله رئیسی برای مواضع صریح و تمایل صریح 
وی برای همکاری و هماهنگی هر چه بیشر میان 
دو کشور  برای توسعه روابط در سایر زمینه هایی 

که به سود دو کشور خواهد بود.

سخن نخست

اخبار

رئیسی: متاسفانه آمریکا 
کمک های تسلیحاتی، اطلاعاتی 

و مالی به رژیم صهیونیستی 
برای قتل و کشتار و اقدامات 

بی رحمانه نسبت به مردم 
فلسطین می کند و در واقع این 

رژیم را  تشویق می کند

آژانس  و  ملل  سازمان  امنیت  شورای  گفت:  خارجه  امور  وزیر 
وحشی  رژیم  اتمی  سلاح  خلع  برای  باید  اتمی  انرژی   بین المللی 

صهیونیستی فوری و بدون وقفه اقدام کنند. 
به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا، حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه کشورمان در واکنش به تهدید وزیر رژیم صهیونیستی 
مبنی بر استفاده از بمب اتم عیه مردم غزه در صفحه شخصی خود 
در فضای مجازی نوشت: اظهارات وزیر رژیم اسراییل به استفاده از 

بمب اتمی نشانگر شکست واقعی رژیم در برابر مقاومت است.
وی گفت: شورای امنیت سازمان ملل و آژانس بین المللی انرژی  
اتمی باید برای خلع سلاح اتمی این رژیم وحشی و آپارتاید فوری و 
بدون وقفه اقدام کنند. فردا دیر است. مسئولیت کامل این نسل 
کشی با کاخ سفید است. به گزارش ایرنا، آمیخا الیاهو وزیر کابینه 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی استفاده از بمب اتمی علیه نوار غزه را 

به عنوان گزینه روی میز اسرائیل پیشنهاد و با اجازه ورود هرگونه کمک 
بشردوستانه به این منطقه مخالفت کرده بود. او همچنین از ادامه 
شهرک سازی دفاع کرده بود و گفته بود که هرکس پرچم فلسطین 
یا حماس را برافراشته باید از روی زمین محو شود. رسانه های عبری 
گزارش دادند که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
پی اظهارات جنجالی اخیر آمیخا الیاهو، وزیر کابینه خود، جلسات 
کابینه را بدون اطلاع بعدی لغو کرد. در پی تشدید انتقادات علیه وی، 

الیاهو مجبور به عقب نشینی از اظهارات خود شد.
وی در پاسخ به این سوال که سرنوشت مردم فلسطین چه خواهد 
شد، گفت: آنها می توانند به ایرلند یا صحراها بروند؛ هیولاهای غزه 
باید خودشان راه حلی پیدا کنند! شمال نوار غزه نباید وجود داشته 
باشد. و هرکس پرچم فلسطین یا حماس را به اهتزاز درآورد، باید از 

روی زمین محو شود!

در واکنش به تهدید استفاده از بمب هسته ای توسط وزیر رژیم صهیونیستی
امیرعبداللهیان: شورای امنیت برای خلع سلاح اتمی رژیم صهیونیستی فورا اقدام کند

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: لایحه بودجه سال 
1403 بر اساس برنامه هفتم توسعه تدوین خواهد شد تا 

بتواند در حوزه های مختلف گره گشا باشد.
سیدمحمدحسینی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درباره 
برنامه  اساس  بر  سال 1403  با  بودجه  لایحه  آیا  این که 
توسعه هفتم نوشته و به مجلس ارسال خواهد شد، گفت: 
بله، تاکید آقای رئیس جمهور این است لایحه بودجه سال 

1403 بر اساس برنامه هفتم توسعه تدوین شود.
این  اصلاً  کرد:  تاکید  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 

و  هفتم  برنامه  که  هنگامی  است،  ما  قانونی  وظیفه 
سیاست های ابلاغی اش مشخص شد و احکامش به نتیجه 
نهایی رسید، این اتفاق رخ دهد. ان شاالله در هفته جاری  
موارد ارجاعی مورد رسیدگی قرار می گیرد و قطعا بودجه بر 
همین مبنا نوشته می شود. وی ادامه داد: امیدواریم اولین 
بودجه ای که بر اساس قانون برنامه هفتم تدوین می شود 
در حوزه های مختلف بتواند گره گشا باشد، مشکلات کشور 

را کاهش دهد و شرایط بهتری برای مردم رقم زده شود.
حسینی در خصوص موارد ارجاعی از برنامه هفتم به 

کمیسیون  تخصصی و روند بررسی آن ها بیان کرد: در 
هفته گذشته مرتب در کمیسیون تلفیق با حضور دوستان 
برنامه و بودجه ارجاعات بررسی شد و ان شاالله در هفته 

جاری در  صحن نهایی می شود.
وی در پاسخ به این که آیا بین مجلس و سازمان برنامه 
در خصوص موارد ارجاعی توافقات صورت گرفته است، 
عنوان کرد: باهم توافقات خوبی دارند و  یک جاهایی هم 
طبیعی است اختلاف نظر دارند اما در نهایت صحن علنی 
مجلس و بعد هم شورای نگهبان تصمیم گیر خواهد بود. 

 معاون پارلمانی رئیس جمهور:
تاکید رئیس جمهور این است که لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ براساس برنامه هفتم نوشته شود


